DomPro | 4 SERRURE A LARDER

Caractéristiques

fonction

Référence
416
415
418
417

Consulter la fiche produit

axe (mm)

40
40
50
50

DOM METALUX

Entraxe 70 mm

fouillot carré de 7 mm

c offre 145 x 66 mm (pour axe de 40 mm)

c offre 145 x 76 mm (pour axe de 50 mm)
tétiere largeur 20 mm

réversibilité par retournement du péne 1/2 tour
avec gache.

cléi
main
gauche
droite
gauche
droite
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https://www.dompro.fr/serrure-a-larder-p139029

